
SEÑOR  

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 

BOGOTA D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2019-01403 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  GÓMEZ RAMÍREZ MARTHA FABIOLA 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
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JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 

PROCESO EJECUTIVO N° 2019-01403 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRÉDITOS SANTAFÉ -  

CONALFE LTDA 

CONTRA: GÓMEZ RAMÍREZ MARTHA FABIOLA 
  

FECHA INICIAL DE MORA 12-dic-2017 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 28-feb-2022 

                  

CAPITAL VENCIDO 

2017 Diciembre 31-dic-2017 36,76% 2,64%  $    388.000   $     388.000           31   $        10.597  

2018 

Enero 31-ene-2018 31,04% 2,28%  $    388.000   $     776.000           31   $        18.269  

Febrero 28-feb-2018 31,04% 2,28%  $    388.000   $  1.164.000           28   $        24.752  

Marzo 31-mar-2018 31,04% 2,28%  $    388.000   $  1.552.000           31   $        36.538  

Abril 30-abr-2018 31,73% 2,32%  $    388.000   $  1.940.000           30   $        45.068  

Mayo 31-may-2018 31,73% 2,32%  $    388.000   $  2.328.000           31   $        55.885  

Junio 30-jun-2018 31,73% 2,32%  $    388.000   $  2.716.000           30   $        63.096  

Julio 31-jul-2018 30,05% 2,21%  $    388.000   $  3.104.000           31   $        71.004  

Agosto  31-ago-2018 30,05% 2,21%  $    388.000   $  3.492.000           31   $        79.880  

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21%  $    388.000   $  3.880.000           30   $        85.892  

Octubre 30-oct-2018 34,25% 2,48%  $    388.000   $  4.268.000           31   $      109.587  

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17%  $    388.000   $  4.656.000           30   $      101.237  

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $    388.000   $  5.044.000           31   $      113.329  

2019 

Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64%  $    388.000   $  5.432.000           31   $      147.975  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $    388.000   $  5.820.000           28   $      143.201  

Marzo 30-mar-2019 36,65% 2,64%  $    388.000   $  6.208.000           31   $      169.114  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $    388.000   $  6.596.000           30   $      141.377  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $    388.000   $  6.984.000           31   $      154.826  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $    388.000   $  7.372.000           30   $      157.864  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $    388.000   $  7.760.000           31   $      171.552  

Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $    388.000   $  8.148.000           31   $      180.463  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $    388.000   $  8.536.000           30   $      182.958  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      183.188  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      176.725  



Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      181.587  

2020 

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      180.384  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $  8.356.000   $  8.356.000           29   $      171.048  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      181.930  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      179.696  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      175.382  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      169.110  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      174.747  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      176.247  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      171.063  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      174.516  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      167.120  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      169.012  

  

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      167.790  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $  8.356.000   $  8.356.000           28   $      153.286  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      169.710  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      167.732  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      166.917  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      161.476  

2021 Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      166.567  

  Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      167.091  

  Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      161.306  

  Octubre  31-oct-2021 25,62% 1,92%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      165.692  

  Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $  8.356.000   $  8.356.000           30   $      161.983  

  Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      169.012  

2022 Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $  8.356.000   $  8.356.000           31   $      170.754  

  Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $  8.356.000   $  8.356.000           28   $      154.230  

CAPITAL BASE  
      

  

  Septiembre 16-sep-2019 28,98% 2,14%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      116.428  

2019 Octubre 16-oct-2019 28,65% 2,12%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      119.085  

  Noviembre 16-nov-2019 28,55% 2,11%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      114.884  

  Diciembre 16-dic-2019 28,37% 2,10%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      118.044  

2020 

Enero 16-ene-2020 28,16% 2,09%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      117.263  

Febrero 16-feb-2020 28,59% 2,12%  $  5.432.000   $  5.432.000           29   $      111.194  

Marzo 16-mar-2020 28,43% 2,11%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      118.268  



Abril 15-abr-2020 28,04% 2,08%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      116.815  

Mayo 16-may-2020 27,29% 2,03%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      114.011  

Junio 16Ç/06/2020 27,18% 2,02%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      109.934  

Julio 16-jul-2020 27,18% 2,02%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      113.598  

Agosto 16-ago-2020 27,44% 2,04%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      114.573  

Septiembre 16-sep-2020 27,53% 2,05%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      111.203  

Octubre 16-oct-2020 27,14% 2,02%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      113.448  

Noviembre 16-nov-2020 26,76% 2,00%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      108.640  

Diciembre 16-dic-2020 26,19% 1,96%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      109.870  

  

Enero 16-ene-2021 25,98% 1,94%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      109.076  

Febrero 16-feb-2021 26,31% 1,97%  $  5.432.000   $  5.432.000           28   $        99.647  

Marzo 16-mar-2021 26,31% 1,97%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      110.323  

Abril 16-abr-2021 25,97% 1,94%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      109.038  

Mayo 16-may-2021 25,83% 1,93%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      108.508  

Junio 16-jun-2021 25,82% 1,93%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      104.971  

2021 Julio 16-jul-2021 25,77% 1,93%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      108.280  

  Agosto 16-ago-2021 25,86% 1,94%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      108.621  

  Septiembre 16-sep-2021 25,79% 1,93%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      104.861  

  Octubre  16-oct-2021 25,62% 1,92%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      107.711  

  Noviembre 16-nov-2021 25,91% 1,94%  $  5.432.000   $  5.432.000           30   $      105.301  

  Diciembre 16-dic-2021 26,19% 1,96%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      109.870  

2022 Enero 16-ene-2022 26,49% 1,98%  $  5.432.000   $  5.432.000           31   $      111.003  

  Febrero 16-feb-2022 26,49% 1,98%  $  5.432.000   $  5.432.000           28   $      100.260  

INTERESES MORATORIOS  $  10.524.493  

CAPITAL VENCIDO  $   8.356.000  

CAPITAL BASE   $   5.432.000  

AGENCIAS EN DERECHO  $   3.500.000  

TOTAL LIQUIDACION  $  27.812.493  

 


